

แบบสรุปประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ  
ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 8

สถานที่ดำเนินการ บ้านนายทองอินทร์ วิไลวรรณ- ถนน 2047 บ้านหนองแดง หมู่ที่ 8 อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น *180 วนต์ 22 ๕๐๖๓*

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ		ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
		ค่าแรง	เป็นเงิน(บาท)			
1	ประเภทงานอาคาร			1.3375	128,583.91	
	คอนกรีตเสริมเหล็ก		96,137.50			
	เสาเข็ม					
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %					
	ภาษี 7 %					
ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย					3,000.00	
	รวม				131,583.91	
	ขอใช้งบประมาณ		(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพัน)		131,000.00	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธาน


(นายไพโรจน์ ขำประไพ)

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ 

(นางสาวสายรุ่ง พงษ์วิเศษ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ 

(สืบเอกนิรันดร์ คัดังเงิน)

เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประเภทงาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 8

สถานที่ดำเนินการ บ้านนายทองอินทร์ วิไลวรรณ - ถนน 2047 บ้านหนองแดง หมู่ที่ 8, ต.ช่องสามหมอ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ  
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ชุดวางท่อ *รวมท่อ 82 ม.อ.บ1*

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ราคารวม	ต่อหน่วย	ราคารวม		
1	ท่อ Ø 0.60 x 1.00 เมตร ชั้น 3	5	ท่อน	532.50	2,662.50	159.00	795.00	3,457.50	พร้อมยาแนว
	ท่อ Ø 0.30 x 1.00 เมตร ชั้น 3	2	ท่อน	260.00	520.00	80.00	160.00	680.00	
2	ลูกรัง	800	ลบ.ม.	100.00	80,000.00		-	80,000.00	
3	ค่าแรงปรับเกลี่ย	8,000	ตร.ม.			1.50	12,000.00	12,000.00	
				ค่าวัสดุ+ค่าแรงเป็นเงิน					
				96,137.50					

คณะกรรมาการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายไพโรจน์ ชำประไพ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวสายรุ้ง หงษ์วิเศษ)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (สิบเอกนิรันดร์ คั่งเงิน)  
 เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย